انستیتو ملی سلامت و ایمنی شغلی
سازمان جهانی بهداشت
کرمانشاه، کرمانشاه

خودکشی و محل کار

روز جهانی پیشگیری از خودکشی ۱۹ شهریور ۱۴۰۲، ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳

مقدمه:

طبق گزارش سازمان بین المللی کار، ۵۷ درصد از شهروندان بالای ۱۵ سال، (در جهان) شاغل هستند، به این معنی که ما اغلب اوقات بیداریمان را صرف کار کردن می کنیم. پس محل کار پتانسیل زیادی برای فراهم کردن جز حمایتی برای سلامت روان دارد.

اگر محل کار شما دارای یک برنامه آموزشی است یا در مورد چالش های سلامت روان ارتباط برقرار می کند، سعی کنید شرکت کنید.

دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی ایران
سازمان بهداشت جهانی
مرکز ملی سلامت و ایمنی

خودکشی و محل کار

روز جهانی پیشگیری از خودکشی ۱۹ شهریور ۱۴۰۲، ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۳

آمار

خودکشی در تمام مناطق جهان رخ می دهد. با این حال، بیشتر از سه چهارم (۷۷٪) موارد جهان در سال ۲۰۱۹ در کشورهای کم درآمد و متوسط رخ داده است. ۱۰ سپتامبر روز جهانی پیشگیری از خودکشی است. هدف "ایجاد امید از طریق عمل" ایجاد اعتماد به نفس در همه ماست.